Spargel

Spargelcremesuppe € 6,00
Spargel ** € 19,50
Spargel mit kleinem Schweinerickensteak** € 24,50
Spargel mit kleinem Schnitzel** € 24,50
Spargel mit gerauchertem Schinken** € 24,50

**Diese Gerichte bekommen Sie wahlweise mit Pellkartoffeln,
Rostkartoffeln oder Krauterfladle. Dazu servieren wir Sauce
Hollandaise oder zerlassene Butter.

Uberbackener Spargel (Pellkartoffeln, Sauce Hollandaise,
Rauchfleischwiirfel mit Kase Uberbacken) € 19,50

Gemulse- Spatzle- Pfanne
mit Spargelstticken (vegetarisch) € 15,00

Spargeltoast (geraucherter Schinken,
Spargel, Sauce Hollandaise, Kase) € 10,50

"Erlauterung der Zahlen hinter den Speisen siehe letztes Blatt"

Warm's Essa

Kiferschnitzel (Fleischkase mit Ei) € 9,00
Maultaschen in der Brihe €9,00
Maultaschen Uberbacken mit Kase 2 €9,50
Gebratene Maultaschen mit ZwiebelsoBRe €9,50
Bratwurst mit Brot 4 € 8,50
Schnitzel mit Brot €10,50
Kinderschnitzel mit Brot €7,40

Schweinerlickensteak mit gediinsteten Zwiebeln € 10,50
Grillteller € 12,00

Rostbraten mit Brot €17,00

,Erlduterung der Zahlen hinter den Speisen siehe Auslage an der Theke"



Uberbackenes

Haustoast
(Kasebrot , Gberbacken mit Rauchfleisch und Zwiebeln)

Besentoast
(Brot mit Bratwurst 34, Zwiebeln u. Kase > Gberbacken)

Knoblauchbrot

Vegetarisch

Rostkartoffeln mit 2 Spiegeleier

Vegetarischer Toast (Brot mit Krauterfrischkase, Paprika,
Zwiebeln und Kase » Gberbacken)

Des was dazu kehrt
Hausgemachte Spatzle
Gemischter Salat
Kartoffelsalat
Rostkartoffeln

Schupfnudeln (komme bei uns aus de Fritteus, die gibt's nur so)

"Erlauterung der Zahlen hinter den Speisen siehe letztes Blatt"

€ 8,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 4,90

Kalt's Essa

Bratbrot 3

Kasebrot 2

Rauchfleischbrot >
Griebenschmalzbrot

Waurstsalat (Fleischkase)
Wengerter's Kés > mit Essig und Ol

Kasewdurfel »

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50
€ 5,00
€ 8,50
€ 8,50

€ 6,00

,Erlduterung der Zahlen hinter den Speisen siche Auslage an der Theke"



