Spargel

\	_	\			,	1 A /		
Sa	Es	S	\mathbf{m}	r	a	Λ	١	
١	ES:	S		n	a	٧V	- 1	

Spargelcremesuppe	€ 6,00	Küferschnitzel (Fleischkäse mit Ei)	€ 9,00
		Maultaschen in der Brühe	€ 9,00
Spargel **	€ 19,50	Maultaschen überbacken mit Käse 2	€ 9,50
Spargel mit kleinem Schweinerückensteak**	€ 24,50	Gebratene Maultaschen mit Zwiebelsoße	€ 9,50
Spargel mit kleinem Schnitzel**	€ 24,50	Gebraterie Maditaschen mit Zwiebeisobe	€ 9,50
		Bratwurst mit Brot 4	€ 8,50
Spargel mit geräuchertem Schinken**	€ 24,50	Schnitzel mit Brot	€ 10,50
**Diese Gerichte bekommen Sie wahlweise mit Pellkartoffeln, Röstkartoffeln oder Kräuterflädle. Dazu servieren wir Sauce		Kinderschnitzel mit Brot	€ 7,40
Hollandaise oder zerlassene Butter.		Schweinerückensteak mit gedünsteten Zwiebeln	€ 10,50
Überbackener Spargel (Pellkartoffeln, Sauce Hollar	Crilltallar	£ 12.00	
Rauchfleischwürfel mit Käse überbacken)	€ 19,50	Grillteller	€ 12,00
Gemüse- Spätzle- Pfanne		Rostbraten mit Brot	€ 17,00
mit Spargelstücken (vegetarisch)	€ 15,00		
Spargeltoast (geräucherter Schinken, Spargel, Sauce Hollandaise, Käse)	€ 10,50		

[&]quot;Erläuterung der Zahlen hinter den Speisen siehe Auslage an der Theke"

[&]quot;Erläuterung der Zahlen hinter den Speisen siehe letztes Blatt"

Überbackenes	Kalt`s Essà
--------------	-------------

Haustoast (Käsebrot 2 überbacken mit Rauchfleisch und Zwiebeln)	€ 8,00	Brätbrot 3	€ 6,00
Besentoast		Käsebrot 2	€ 6,00
(Brot mit Bratwurst 3,4, Zwiebeln u. Käse 2 überbacken)	€ 8,00	Rauchfleischbrot 2	€ 6,50
Knoblauchbrot	€ 6,00	Griebenschmalzbrot	€ 5,00
Vegetarisch		Wurstsalat (Fleischkäse)	€ 8,50
Röstkartoffeln mit 2 Spiegeleier	€ 7,50	Wengerter`s Käs 2 mit Essig und Öl	€ 8,50
Vegetarischer Toast (Brot mit Kräuterfrischkäse, Paprika, Zwiebeln und Käse 2 überbacken)	€ 8,00	Käsewürfel ₂	€ 6,00
Des was dazu kehrt			
Hausgemachte Spätzle	€ 4,50		
Gemischter Salat	€ 4,50		
Kartoffelsalat	€ 4,50		
Röstkartoffeln	€ 4,50		
Schupfnudeln (komme bei uns aus de Fritteus, die gibt's nur so)	€ 4,90		

"Erläuterung der Zahlen hinter den Speisen siehe Auslage an der Theke"

[&]quot;Erläuterung der Zahlen hinter den Speisen siehe letztes Blatt"